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Zamawiający: 
Politechnika Gdańska 
Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki 
ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk 

          Gdańsk, dnia 23.01.2023 r. 
 
 

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA  
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ) 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji na podstawie ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 
r. poz. 1710 z późn. zm.) pn. „Dostawa wysokowydajnego komputera z monitorem do obliczeń dynamiki 
molekularnej dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej”, nr 
CRZP/11/009/D/23, ZP/2/WETI/23, ogłoszenie o zamówieniu nr 2023/BZP 00042219/01. 

 
Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z 
wyjaśnieniami, które wpłynęły w dniu 23.01.2023 r. poprzez Platformę zakupową: 
 
Pytanie 1:  
Zwracam się z zapytaniem, czy w Części I Postępowania nr CRZP/11/009/D/23 Zamawiający wyrazi 
zgodę na zaoferowanie procesora o wydajności 63467 punktów w teście Passmark CPU z dn. 
20.01.2023 r.? Zmiana parametru wpłynie korzystnie na dostępność sprzętu, jak i jego cenę. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuści zaproponowane parametry procesora. 
 
Pytanie 2:  
Zwracamy się do Zamawiającego o weryfikację specyfikacji płyty głównej i procesora w części 1, 
dotyczącej wysokowydajnego komputera. Płyta główna jest wyspecyfikowana w taki sposób, że 
wyszukuje się tylko jeden model, spełniający wszystkie wymogi i tylko według opisu na stronie 
internetowej jednego ze sprzedawców, gdzie w jednym z parametrów występuje charakterystyczny błąd 
w stosunku do opisu producenta płyty, który jednak można by uznać za rozwiązanie równoważne  
technicznie. Uznając, że Zamawiającemu chodzi właśnie o tą płytę główną, to najwydajniejszy według 
Passmark procesor, pasujący do OPZ i zgodny z tą płytą główną, nie posiada wymaganej wydajności 
CPU Mark w wynikach testów, opublikowanych na dzień 20.01.2023. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyjaśnia, że przedmiot zamówienia został opisany w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, 
za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń. Zamawiający określił wymagane cechy 
produktu w załączniku nr 5 do SWZ, niezbędne do złożenia oferty. 
 
Działając na podstawie art. 286 ust. 7 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania zmiany wprowadzone do treści SWZ, dokonane na podstawie art. 286 ust. 
1 ustawy Pzp, w następującym zakresie: 
 
Zmianie ulega Załącznik nr 5 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia. 
Zmieniony Załącznik nr 5 do SWZ – po zmianie SWZ zostaje udostępniony na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania. Zmieniana treść została przekreślona. 
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Powyższe pytania i wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ oraz mają moc wiążącą dla wszystkich 
Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. 
 

      


